
 

 

UCHWAŁA NR XXII/510/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie wskazania dodatkowych miast, w których może być przeprowadzany egzamin państwowy 

w zakresie prawa jazdy kategorii AM 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2016, 

poz. 486) oraz art. 51 ust. 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 2016, poz. 627, 

zm.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1893, Dz. U. z 2016 r., poz. 904 i 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Bartoszyce, Braniewo, Działdowo, Ełk, Giżycko, Gołdap, Iławę, Kętrzyn, Lidzbark 

Warmiński, Mrągowo, Nidzicę, Nowe Miasto Lubawskie, Olecko, Ostródę, Pisz, Szczytno oraz Węgorzewo, 

jako dodatkowe miasta, w których może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy 

kategorii AM. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Piotr Żuchowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5256


		2016-12-20T11:32:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




